janeiro de 2009.,

Art. 3°. Esta portaria entra em vigó

PAÇO MUNICIPAL aos 09:./d

ARMA1,DOMORD1 FW1-10
Secretario de Administraça

de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A capital da amizade"

_
UMUARAMA
MELHORANDO EM roDos os sENnoos

PORTARIA N° 057/2009

Nomeia VERA INEZ LUQUETI.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA ESTADO DO PARANÁ,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear VERA INEZ LUQUETI, portadora da cédula
identidade n°. 1.653.184-7-SSP-PR, para ocupar o Cargo em Comissão de
Assessora Especial I, símbolo CC-02, lotada na Secretaria de Ação Social — Diretoria
de Ação Social, a-contar de 05 de janeiro de 2009.

Art. 2°. Conceder a ora nomeada o percentual de 38,73% (trinta e
oito vírgula setenta e três,  por cento) sobre -o símbolo CC-02, pela prestação de
serviços em Regime de Tempo Integral e Dedicação Exclusiva, a contar de 05 de

DIVISÃO DE SERVI 'OS GERAIS E PATRIMÔNIO

4.

	00000001
	00000002